
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722698

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Stružinec (okres Semily)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 2650 m?, Stružinec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874458 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stružinec (okres Semily)

Prodej louky, 2650 m?, Stružinec

Prodej slunného pozemku, který v současné době není evidován v
Územním plánu jako stavební, ale byl podán návrh na změnu
Územního plánu a čeká se na rozhodnutí, zda bude navrhovaná
změna schválena. Pozemek je obdélníkového tvaru má výměru
2.650 m2 a nachází se v klidné části obce Stružinec (15 km Jičín, 2
km Lomnice nad Popelkou). Pozemek je částečně oplocen,
naposledy byl využíván k chovu ovcí, najdete zde salaš, dřevěné
ohradníky, které rozdělují jednotlivé pastviny i příkrmiště pro ovce.
Součástí prodeje je i zachovalý mobilní dům s terasou, který je
napojen na elektřinu, vodovod od souseda a jímku. Inženýrské sítě:
elektřina je na pozemku, je zde možnost se napojit na obecní
vodovod (50 m) od hranice pozemku a vybudovat vlastní čističku
odpadních vod. Do části pozemku zasahuje ochranné pásmo plynu.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2650

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722698

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Stružinec (okres Semily)

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Šepsová Radmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


